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Lote Nº Tipo Sexo Peso 
Saída

Peso 
Médio Apresentante Lic

(EUR)
ARR

(EUR)
Preço
(EUR)

001 15 Cabra F 0,00 Troya Y Companhia Sl Sucursal Em 
Portugal 70,00 81,00 81,00

001B 1 Bode M 0,00 Troya Y Companhia Sl Sucursal Em 
Portugal 100,00 113,00 113,00

002 10 Borregos M 421,95 42,20 João Augusto Cardoso Pisaflores 3,60 3,63 153,17

002A 4 Chibas M 58,20 14,55 Pedro Vaz Freire Saragoça 4,00 4,99 72,61

003 5 Cabra F 0,00 Pedro Vaz Freire Saragoça 60,00 82,00 82,00

003A 2 Borregos F 77,60 38,80 Antonio Manuel Charneca Germano 
Condeço 3,70 3,83 148,60

003B 2 Ovelhas F 0,00 Antonio Manuel Charneca Germano 
Condeço 40,00 70,00 70,00

003C 7 Borregos M 223,10 31,87 Antonio Manuel Charneca Germano 
Condeço 3,70 3,88 123,66

004 4 Borregos M/F 140,65 35,16 MIGUEL GODINHO FEIJÃO 3,80 3,84 135,03

004A 4 Ovelhas F 0,00 Francisco António Alves Timóteo 50,00 83,00 83,00

004B 5 Ovelhas F 0,00 Fortunata Maria Cabecinha Merca 
Timoteo 50,00 86,00 86,00

004C 3 Borregos M 174,60 58,20 MIGUEL GODINHO FEIJÃO 2,50 2,25 130,95

005 9 Borregos M/F 242,50 26,94 JOSÉ CAEIRO 4,10 4,21 113,44

005A 2 Cabra F 0,00 Herdade do Batoquinho, Lda 70,00 119,00 119,00

005B 1 Bodes M 0,00 Herdade do Batoquinho, Lda 100,00 251,00 251,00

005C 1 Borregos F 24,25 24,25 JOSÉ CAEIRO 2,00 1,50 36,38

005D 1 Ovelhas F 0,00 JOSÉ CAEIRO 60,00 75,00 75,00

005E 1 Carneiros M 0,00 JOSÉ CAEIRO 100,00 121,00 121,00

006 21 Chibas M/F 252,20 12,01 MONTE DO FREIXO 5,40 4,00 48,04

006A 7 Borregos M/F 130,95 18,71 MONTE DO FREIXO 5,50 4,00 74,83

006B 1 Chiba M 29,10 29,10 MONTE DO FREIXO 2,50 2,63 76,53

007 15 Borregos M/F 533,50 35,57 MONTE DO FREIXO 3,90 3,25 115,59

007A 5 Ovelhas F 0,00 MONTE DO FREIXO 70,00 82,00 82,00

007B 1 Ovelhas F 0,00 MONTE DO FREIXO 120,00 150,00 150,00

007C 1 Ovelhas F 0,00 MONTE DO FREIXO 30,00 49,00 49,00
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008 10 Cabra F 0,00 SOC PIGEIRO 30,00 50,00 50,00

008A 9 Borregos F 349,20 38,80 António Luis Aurélio Mendes 3,70 3,75 145,50

008B 1 Bodes M 0,00 SOC PIGEIRO 45,00 66,00 66,00

009 15 Borregos M 582,00 38,80 José Augusto Croado Mira 3,70 3,79 147,05

009A 13 Borregos M/F 499,55 38,43 HERQUIMINIO AUGUSTO 3,70 3,89 149,48

009B 1 Ovelhas F 0,00 HERQUIMINIO AUGUSTO 40,00 58,00 58,00

009C 1 Carneiros M 0,00 Jorge Manuel Falé Marcelino 120,00 149,00 149,00

010 3 Cabra F 0,00 Susana Zambujo Duarte 25,00 40,00 40,00

010A 16 Borregos M/F 533,50 33,34 Mariana Rosa Vidasinha Barahona 3,85 4,01 133,71

010B 2 Ovelhas F 0,00 Mariana Rosa Vidasinha Barahona 40,00 75,00 75,00

010C 7 Chibas M/F 72,75 10,39 Susana Zambujo Duarte 2,70 4,84 50,30

010D 1 Carneiros M 0,00 Susana Zambujo Duarte 120,00 200,00 200,00

011 8 Borregos M 334,65 41,83 ANA MATEUS 3,50 3,94 164,81

011A 10 Borregos M 349,20 34,92 ANA MATEUS 3,85 3,98 138,98

012 3 Ovelhas F 0,00 ANA MATEUS 80,00 131,00 131,00

012A 6 Ovelhas F 0,00 ANA MATEUS 40,00 69,00 69,00

012B 2 Carneiros M 0,00 ANA MATEUS 90,00 110,00 110,00

012C 5 Cabra F 0,00 Alexandre Ramalho 70,00 95,00 95,00

013 11 Ovelhas F 0,00 Monte da Pedreira 75,00 91,00 91,00

013A 7 Ovelhas F 0,00 Vale Paio 100,00 136,00 136,00

013B 1 Ovelha F 0,00 Monte do Pinheiro 100,00 121,00 121,00

013C 1 Carneiro M 0,00 Antonio Pinto Morão 120,00 165,00 165,00

013D 1 Carneiro M 0,00 Antonio Pinto Morão 100,00 151,00 151,00

014 12 Ovelhas F 0,00 ANTÓNIO RAMOS 60,00 62,00 62,00

014A 2 Carneiros M 0,00 Manuel Matias Santos Lopes 100,00 102,00 102,00

014B 1 Ovelhas F 0,00 Manuel Matias Santos Lopes 40,00 41,00 41,00

014C 2 Cabra F 0,00 Manuel Matias Santos Lopes 50,00 92,00 92,00

014D 4 Borregos M/F 106,70 26,68 Manuel Matias Santos Lopes 4,10 4,11 109,64

015 15 Chibas M/F 179,45 11,96 Alexandre Ramalho 5,00 5,67 67,83
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015A 4 Chibas M/F 38,80 9,70 ANTÓNIO RAMOS 5,50 5,91 57,33

015B 8 Borregos M/F 261,90 32,74 MERILDA DA LUZ CHICAU PISCO 
CALISTO 3,90 3,97 129,97

015C 11 Chibas M/F 174,60 15,87 Joaquim Lampreia Campaniço Manços 3,50 4,44 70,47

015D 2 Chibas M/F 24,25 12,13 ANTÓNIO RAMOS 4,00 4,76 57,72

016 21 Ovelhas F 0,00 AGROFLORA 55,00 82,00 82,00

016A 1 Carneiros M 0,00 AGROLORA 120,00 145,00 145,00

017 27 Borregos M/F 795,40 29,46 João Filipe Ferreira Faia 4,00 4,11 121,08

018 8 Ovelhas F 0,00 Nelson Jose Camilo Soares 60,00 82,00 82,00

018A 4 Carneiros M 0,00 MARIA CRISTINA CASTILHO DA 
ROCHA CALEIRO 150,00 151,00 151,00

018B 1 Carneiros M 0,00 MARIA CRISTINA CASTILHO DA 
ROCHA CALEIRO 110,00 131,00 131,00

019 10 Ovelhas F 0,00 João Filipe Ferreira Faia 55,00 90,00 90,00

019A 11 Borregos M/F 421,95 38,36 Sociedade Agricola da Colina Verde Lda 3,70 4,01 153,82

020 28 Borregos M/F 819,65 29,27 ANTÓNIO RAMOS 4,00 4,50 131,73

021 30 Borregos M/F 809,95 27,00 Luis Miguel Moreira Carvalho 4,10 3,50 94,49

022 47 Borregos M/F 1130,0
5 24,04 AJASUL 4,50 4,57 109,88

023 30 Borregos M 1110,6
5 37,02 CÁTIA PEREIRA 3,75 3,80 140,68

024 35 Borregos M/F 1081,5
5 30,90 ANA RITA 4,00 4,09 126,39

025 17 Borregos M/F 766,30 45,08 Jose Jacinto Bento Grave 3,50 3,67 165,43

025A 9 Borregos M/F 305,55 33,95 Helder António dos Reis Dias 3,85 3,91 132,74

025B 1 Carneiros M 0,00 Jose Jacinto Bento Grave 120,00 121,00 121,00

026 8 Borregos M/F 227,95 28,49 AJASUL 4,00 4,25 121,10

026A 15 Borregos M/F 310,40 20,69 AJASUL 4,55 4,58 94,78

027 16 Ovelhas F 0,00 MONTE DA AZINHEIRA 60,00 101,00 101,00

027A 7 Borregos M/F 223,10 31,87 MIGUEL VIEIRA VIVO LOBATO 3,95 3,96 126,21

027B 3 Ovelhas F 0,00 MIGUEL VIEIRA VIVO LOBATO 70,00 114,00 114,00

028 31 Borregos M/F 732,35 23,62 Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda 4,40 4,41 104,18

028A 5 Borregos M/F 194,00 38,80 Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda 3,75 3,92 152,10

029 53 Borregos M/F 1459,8
5 27,54 Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda 4,20 4,23 116,51

029A 8 Ovelhas F 0,00 MERILDA DA LUZ CHICAU PISCO 
CALISTO 40,00 71,00 71,00
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029B 2 Carneiros M 0,00 MERILDA DA LUZ CHICAU PISCO 
CALISTO 100,00 155,00 155,00

030 44 Borregos M/F 1134,9
0 25,79 AJASUL 4,30 4,41 113,75

031 45 Borregos M 1309,5
0 29,10 AJASUL 4,15 4,18 121,64

032 35 Borregos M/F 1071,8
5 30,62 ANA RITA 4,00 4,15 127,09

033 34 Borregos F 1100,9
5 32,38 João Silveira Perdigão 3,70 3,71 120,13

034 10 Borregos M/F 329,80 32,98 MONTE DA AZINHEIRA 3,70 3,71 122,36

034A 8 Borregos M/F 194,00 24,25 Sanchez e Ribeiro, Lda. 4,20 4,21 102,09

034B 3 Ovelhas F 0,00 Sanchez e Ribeiro, Lda. 40,00 61,00 61,00

035 8 Ovelhas F 0,00 LUÍS BULHÃO MARTINS 40,00 59,00 59,00

035A 2 Bodes M 0,00 SOC PIGEIRO 40,00 99,00 99,00

035B 1 Bodes M 0,00 SOC PIGEIRO 120,00 181,00 181,00

036 19 Borrego M/F 538,35 28,33 João Jose Barreiros Ganhão 4,20 4,21 119,29

036A 13 Borregos M/F 465,60 35,82 Francisco Sabino Unipessoal 3,90 3,91 140,04

036B 1 Ovelhas F 0,00 Francisco Sabino Unipessoal 30,00 66,00 66,00

037 10 Cabra F 0,00 SOC PIGEIRO 30,00 44,00 44,00

037A 2 Ovelhas F 0,00 Maria Vitória Felix Belo Espanhol 70,00 121,00 121,00

038 14 Borregos M/F 485,00 34,64 Sociedade Agricola da Colina Verde Lda 3,85 3,99 138,22

039 26 Borregos M/F 984,55 37,87 Courela da Azinheira, Lda 3,80 3,87 146,55

040 40 Borregos M/F 1324,0
5 33,10 João Julio Meireles Xavier 3,95 3,96 131,08

041 50 Borregos M/F 1488,9
5 29,78 PERDIGAOGESAGRO, LDA 4,00 4,39 130,73

041A 50 Borregos M 1435,6
0 28,71 Fundação Eugénio de Almeida 4,20 4,24 121,74

042 50 Borregos M 1527,7
5 30,55 Fundação Eugénio de Almeida 4,00 4,01 122,53

043 50 Borregos M 1522,9
0 30,46 Fundação Eugénio de Almeida 4,00 4,01 122,14

044 39 Borregos M/F 1236,7
5 31,71 Joaquim Lampreia Campaniço Manços 3,90 3,91 123,99

045 40 Ovelhas F 0,00 Socagr FMM Lda 70,00 71,00 71,00

045A 1 Carneiro M 0,00 Socagr FMM Lda 120,00 121,00 121,00

046 13 Ovelhas F 0,00 Socagr FMM Lda 40,00 41,00 41,00

047 75 Borregos M/F 2012,7
5 26,84 Exploração Agro Pecuaria Rosado & 

Filhos Lda 3,90
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048 78 Borregos M/F 2095,2
0 26,86 Exploração Agro Pecuaria Rosado & 

Filhos Lda 4,10 4,11 110,40

049 6 Borregos M 155,20 25,87 Nuno Manuel Navega Baptista 4,20 4,21 108,90

050 6 Borregos M/F 305,55 50,93 Socagr FMM Lda 3,00 3,01 153,28

051 35 Ovelhas F 0,00 Socagr FMM Lda 50,00 51,00 51,00

051A 5 Carneiros M 0,00 Socagr FMM Lda 120,00 121,00 121,00

052 8 Borregos M/F 349,20 43,65 Maria Vitória Felix Belo Espanhol 3,50 3,51 153,21

053 15 Borregos M/F 412,25 27,48 João Manuel Ferreira Arvanas 4,10 4,11 112,96

054 4 Ovelhas F 0,00 ANTÓNIO MANUEL RITA BUSCA 60,00 61,00 61,00

054A 1 Ovelhas F 0,00 MIGUEL GODINHO FEIJÃO 60,00 61,00 61,00

055 30 Borregos M 906,95 30,23 AGROFLORA 4,10 4,11 124,25

056 30 Borregos M 746,90 24,90 Terras do Serrado Lda 4,20 4,21 104,81

057 50 Borregos M/F 1411,3
5 28,23 Henrique Fernando Fialho Valente 4,20 4,21 118,84

058 18 Borregos M/F 552,90 30,72 José Joaquim Nunes Letras 4,00 4,01 123,17

058A 2 Ovelhas F 0,00 José Joaquim Nunes Letras 50,00 51,00 51,00

059 46 Borregos M/F 1401,6
5 30,47 AJASUL 4,00 4,01 122,19

060 12 Borregos M 261,90 21,82 JOÃO MARIA 4,50 4,51 98,43

060A 20 Borregos M/F 649,90 32,49 Sociedade Agricola da Colina Verde Lda 3,90 3,91 127,06

061 24 Borregos M 814,80 33,95 Paulo Serra - Soc Agropec, Lda 4,00 4,03 136,82

062 12 Borregos M/F 431,65 35,97 Paulo Jorge Chaveiro Damásio 3,80 3,50 125,90

063 18 Borregos M/F 485,00 26,94 AJASUL 4,15 4,16 112,09

063A 5 Borregos M/F 97,00 19,40 AJASUL 4,50 4,00 77,60

064 12 Ovelhas F 0,00 MARTINHO MANUEL LA BRANCA 
SERRANO 60,00 61,00 61,00

065 22 Ovelhas F 0,00 Maria Joana Faustino Ramalho 70,00 71,00 71,00

065A 2 Carneiros M 0,00 Maria Joana Faustino Ramalho 75,00 76,00 76,00

066 17 Borregos M/F 572,30 33,66 Couto das Veladas Unipessoal Lda 3,80 3,81 128,26

067 4 Carneiros M 0,00 Couto das Veladas Unipessoal Lda 120,00 121,00 121,00

067A 3 Carneiros M 0,00 Couto das Veladas Unipessoal Lda 120,00 121,00 121,00

068 9 Ovelhas F 0,00 Nuno Maria de Sousa Campos Cabral 50,00 51,00 51,00

068A 1 Carneiros M 0,00 Nuno Maria de Sousa Campos Cabral 120,00 121,00 121,00
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069 16 Borregos M/F 460,75 28,80 Nuno Maria de Sousa Campos Cabral 4,10 4,11 118,36

070 25 Borregos M/F 805,10 32,20 Maria Joana Faustino Ramalho 3,90 3,91 125,92

071 11 Borregos M/F 334,65 30,42 Dealmiro Gonçalves Sarnadinha 4,00 4,01 122,00

072 25 Borregos M 679,00 27,16 Paulo Serra - Soc Agropec, Lda 4,20 4,21 114,34

073 7 Borregos M 378,30 54,04 Janela Divina Agropecuaria UNIP, Lda. 3,00 3,01 162,67

073A 8 Ovelhas M 0,00 Janela Divina Agropecuaria UNIP, Lda. 160,00 163,00 163,00

074 9 Borregos M 354,05 39,34 António Luis Aurélio Mendes 3,70 3,71 145,95

074A 3 Ovelhas F 0,00 António Luis Aurélio Mendes 80,00 81,00 81,00

075 16 Borregos M 504,40 31,52 Jorge Joaquim Xarepe Rebola 4,50 3,50 110,34

075A 2 Ovelhas F 0,00 Jorge Joaquim Xarepe Rebola 75,00 76,00 76,00

076 21 Ovelhas F 0,00 Fundação Eugénio de Almeida 35,00 36,00 36,00

076A 1 Carneiros M 0,00 Fundação Eugénio de Almeida 50,00 51,00 51,00

077 20 Borregos M 635,35 31,77 João Silveira Perdigão 4,00 4,01 127,39

078 4 Ovelhas F 0,00 JOAQUIM JOSÉ BALIXA PIO 40,00 41,00 41,00

078A 2 Borregos F 33,95 16,98 JOAQUIM JOSÉ BALIXA PIO 4,85 4,00 67,90

078B 1 Carneiros M 0,00 JOAQUIM JOSÉ BALIXA PIO 70,00 71,00 71,00

079 23 Borregos M/F 596,55 25,94 Gramachacoop-Coop.Prod Agricola 4,00 4,01 104,01

080 11 Ovelhas F 0,00 Pedro Tiago Esteves 70,00 71,00 71,00

080A 4 Carneiros M 0,00 Pedro Tiago Esteves 130,00 131,00 131,00

081 42 Borregos M/F 1100,9
5 26,21 Manuel Alberto Marques, Unip. Lda 4,20 4,21 110,36

082 36 Ovelhas F 0,00 João Augusto Cardoso Pisaflores 80,00 70,00 70,00

082A 3 Carneiros M 0,00 João Augusto Cardoso Pisaflores 150,00 120,00 120,00

083 10 Borregos M/F 305,55 30,55 Pedro Tiago Esteves 3,90 3,91 119,47

084 11 Borregos M/F 354,05 32,19 Sociedade Agricola da Colina Verde Lda 3,90 3,70 119,09

085 4 Cabra F 0,00 Agrosanterra, Unipessoal, Lda 105,00 75,00 75,00

085A 1 Bode M 0,00 Agrosanterra, Unipessoal, Lda 105,00 106,00 106,00

085B 2 Ovelhas F 0,00 João Julio Meireles Xavier 40,00 41,00 41,00

086 25 Ovelhas F 0,00 Agrosanterra, Unipessoal, Lda 55,00 35,00 35,00

087 27 Ovelhas F 0,00 Agrosanterra, Unipessoal, Lda 80,00 70,00 70,00
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088 25 Ovelhas F 0,00 Agrosanterra, Unipessoal, Lda 80,00 60,00 60,00

089 22 Ovelhas F 0,00 Agrosanterra, Unipessoal, Lda 85,00 70,00 70,00

090 32 Borregos M/F 848,75 26,52 João Julio Meireles Xavier 4,20 4,21 111,66

091A 3 Chibas M 53,35 17,78 Luis Manuel Parreira Fadista 2,50 2,51 44,64

091B 4 Borregos M 126,10 31,52 Luis Manuel Parreira Fadista 3,90 3,91 123,26

092 14 Borregos M/F 431,65 30,83 AJASUL 4,00

MC Designação Descrição
   

Legenda:
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